
 
telefon: 515 539 800  
e-mail: ycnet@ycnet.cz / www.ycnet.cz 
IČ: 26224143 / účet: 2500743117/2010 

 

telefon: 515 539 800  
e-mail: info@yclab.cz / www.yclab.cz 
IČ: 07645317 / účet: 2401537991/2010 
Nejsme plátci DPH  

 
 

 

BEZDRÁTOVÉ PŘIPOJENÍ K INTERNETU pro domácnosti 
 

bezdrátové připojení technologií ve frekvenčním pásmu 5 GHz. 

zapůjčení přijímacího zařízení za 1000 Kč 

bez FUP limitů pro stahování dat                                      

faktory ovlivňující rychlost připojení: 

 ycnet.cz/ pece-podpora/caste-dotaz 

doplňková služba: Veřejná IP adresa 

nabídka WiFi routerů pro domácí bezdrátovou síť od 800,- Kč včetně nastavení = kupujete připravené a otestované zařízení R ychlý 

servis, opravy a údržba. 

Internetové připojení WIFIxDSL 
 

Název tarifu 
Maximální(Inzerovaná) 

 rychlost  
stahování/odesílání* 

Cena za měsíc 
 na dobu neurčitou 

Cena za měsíc 
 na 12/24/36 měsíců 

8 max    8/3 Mbit 499 Kč 299 Kč 

15 max  15/6 Mbit 599 Kč 399 Kč 

25 max 25/8 Mbit 699 Kč 499 Kč 

50 max 50/5 Mbit 799 Kč 599 Kč 
 

 
 

Zřizovací poplatek bezdrátového připojení 

 

Smlouva na dobu Zřizovací poplatek 

NEURČITOU   3000 Kč 

12 MĚSÍCŮ   1500 Kč 

24 MĚSÍCŮ   1 Kč 

36 MĚSÍCŮ* 1 Kč + wifi router ZDARMA 

*na žádost účastníka 

 
 
 

PROGRAM SLEV 

 PŘI PŘECHODU OD KONKURENCE dva měsíce internetu ZDARMA pro uplatnění slevy je nutné předložit kopii posledního 

vyúčtování od poskytovatele, od něhož klient přechází  

 ZDARMA 1 MĚSÍC PROVOZU PŘI ZÍSKÁNÍ NOVÉHO ZÁKAZNÍKA na dobu určitou 24 měsíců  
 
 
 

 

 

 

 

http://www.ycnet.cz/%20pece-podpora/caste-dotaz


 
telefon: 515 539 800  
e-mail: ycnet@ycnet.cz / www.ycnet.cz 
IČ: 26224143 / účet: 2500743117/2010 

 

telefon: 515 539 800  
e-mail: info@yclab.cz / www.yclab.cz 
IČ: 07645317 / účet: 2401537991/2010 
Nejsme plátci DPH  

 
 

OPTICKÉ PŘIPOJENÍ INTERNETU (FTTB) pro domácnosti na sídlištích v Tišnově  
 

optická technologie v domech zakončená  metalicky                 

velmi stabilním připojením (ping) 

rychlost připojení až 500 Mbit/s, bez FUP limitů pro stahování  

faktory ovlivňující rychlost připojení: 

 ycnet.cz/ pece-podpora/caste-dotaz 

doplňková služba: Veřejná IP adresa, IP Televize KUKI 

nabídka WiFi routerů pro domácí bezdrátovou síť od 800,- Kč včetně nastavení = kupujete připravené a otestované zařízení 

R ychlý servis, opravy a údržba. 

 

Internetové připojení Optika 
 

Název tarifu 
Maximální(Inzerovaná) 

 rychlost  
stahování/odesílání* 

Cena za měsíc   
na dobu neurčitou 

Cena za měsíc 
na 12/24/36 měsíců 

5 Mbit 4/1 Mbit 422 Kč 222 Kč 

80 Mbit 
60/20 Mbit 

nebo 

40/40 Mbit 
599 Kč 399 Kč 

150 Mbit 
100/50 Mbit 

nebo 

75/75 Mbit 
699 Kč 499 Kč 

200 Mbit 100/100 Mbit 799 Kč 599 Kč 

500 Mbit 
 

400/100 Mbit 
 

1399 Kč 1199 Kč 

 
 

Zřizovací poplatek optického připojení 

 

Smlouva na dobu Zřizovací poplatek 

NEURČITOU   3000 Kč 

12 MĚSÍCŮ   1500 Kč 

24 MĚSÍCŮ   1 Kč 

36 MĚSÍCŮ* 1 Kč + wifi router ZDARMA 

*na žádost účastníka 
 
 

PROGRAM SLEV 

 PŘI PŘECHODU OD KONKURENCE dva měsíce internetu ZDARMA pro uplatnění slevy je nutné předložit kopii posledního 

vyúčtování od poskytovatele, od něhož klient přechází.  

 ZDARMA 1 MĚSÍC PROVOZU PŘI ZÍSKÁNÍ NOVÉHO ZÁKAZNÍKA na dobu určitou 24 měsíců  

http://www.ycnet.cz/%20pece-podpora/caste-dotaz

